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Spoštovani, 
 

z zaključkom še enega uspešnega študijskega leta na 

Zdravstveni fakulteti tudi ekipa študentov tutorjev predaja 

svojo štafetno palico novi generaciji. V veliko veselje mi je, 

da lahko ob koncu leta napišem uvodni pozdrav v vsakoletni 

Bilten aktivnosti tutorjev, ki služi za bolj podroben zaključni 

pregled naših aktivnosti tekom celotnega študijskega leta 

2017/2018. Ekipo tutorjev je v preteklem letu sestavljalo 24 

študentov iz vseh smeri dodiplomskih študijskih programov 

ter ena študentka iz podiplomskega študija, kar je skupno 

največje število do sedaj. Študentsko tutorstvo že več kot 

dvajset let na naši ustanovi dosega uspešne rezultate, naš 

namen pa je in vedno bo, da študentom nudimo ustrezno in 

kvalitetno pomoč pri preskoku, ki ga predstavlja prehod iz 

srednješolske na univerzitetno raven.  
 

Kot koordinator študentov tutorjev sem zelo vesel, da smo se že od samega začetka s celotno ekipo 

izjemno dobro povezali in sodelovali. Vsakoletne predpriprave in številni sestanki za uspešno izvedbo 

prvega študijskega dne od tutorjev zahtevajo obilico časa in vloženega truda še pred samim začetkom 

študijskega leta, tempo pa ne pojenja vse do poznih pomladanskih mesecev. Tutorji smo prisotni na 

skorajda vseh dogodkih fakultete in brez dobre organiziranosti, prilagodljivosti in pozitivnega odnosa 

do dela, bi bili naši doseženi dobri rezultati precej težje dosegljivi. 
 

Poleg vseh predvidenih aktivnosti, ki smo jih med letom dosegli in o katerih si lahko preberete v 

nadaljevanju tega Biltena, bi rad še posebej izpostavil nekaj prav posebnih. V letu 2017/2018 smo z 

vodstvom fakultete potrdili uradni logotip Študentskega tutorstva, ki bo odslej v uporabi na naših 

spletnih publikacijah, promocijskih in internih gradivih. Za vso pomoč pri izdelavi logotipa bi se tako 

rad zahvalil tudi kolegu Žanu Ožbotu s Fakultete za računalništvo in informatiko. Na spletni strani 

fakultete smo prav tako popolnoma prenovili zavihek »Študentsko tutorstvo« in ga dopolnili z 

različnimi uporabnimi informacijami in povezavami. Izdelali smo tudi posebno informativno 

zloženko, ki študentom pomaga pri reševanju vprašanj glede pridobitve statusa študenta s posebnim 

statusom. 
 

Za konec bi se rad zahvalil svoji ekipi tutorjev, ki so mi med celotnim letom stali ob strani ter mi s 

svojo odgovornostjo in ustrežljivostjo neizmerno olajšali marsikdaj velike organizacijske izzive, ki jih 

koordinacija študentskega tutorstva predstavlja. Brez njihove izkazane volje za doprinos k temu 

študijskemu predmetu in skupnem dobrem fakulteti bi marsikateri dogodek ostal neizvedljiv in 

študenti v nepredstavljivo slabšem položaju.  Posebna pohvala gre tudi doc. dr. Barbari Domajnko, 

ki že vrsto let uspešno vodi tako učiteljsko in študentsko tutorstvo na fakulteti ter s svojo dobro voljo, 

potrpežljivostjo in pozitivnim odnosom do dela služi za zgled tako zaposlenim kot študentom. Kot 

odhajajoči koordinator študentov tutorjev iz preteklega leta, ki pa v malo drugačni vlogi vseeno tudi 

letos ostaja v ekipi tutorjev, vse študente vabim, da se naše pomoči poslužujete v čim večji meri glede 

kakršnihkoli v zvezi s študijem povezanimi težavami ter se nas ne bojte pocukati za rokav tudi na 

hodnikih fakultete. V študijskem letu 2018/2019 vam želim čim lepšo življenjsko izkušnjo na naši 

fakulteti in karseda zanimiv ter zabaven študij.  

UVODNI POZDRAV 

Slika 1: Gorazd Levičnik, Koordinator 
študentskega tutorstva ZF 2017-2018 
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Na Univerzi v Ljubljani je tutorstvo opredeljeno kot sistematično vodenje študentov skozi študij, ki 

se osredotoča na njihov akademski in osebnostni razvoj. Glede na to kdo je v vlogi tutorja, kakšno 

obliko pomoči nudi in komu je tutorska pomoč namenjena, v grobem tutorstvo delimo na: 

 

  učiteljsko tutorstvo, kjer so v vlogi tutorjev učitelji 

 študentsko tutorstvo, kjer študentje nudijo pomoč praviloma študentje višjih letnikov 

 

Tutorji učitelji običajno individualno svetujejo svoji skupini študentov o različnih temah, kot so: 

izbira študijskih predmetov in nadaljevanje študijske poti, kariernih možnostih in drugih vprašanjih, 

ki se študentom pojavljajo tekom študija. Kvalitetna izvedba tutorstva tako olajša študij študentom 

in s tem pripomore k višanju študijske prehodnosti, prejemnikom tutorske pomoči pa znatno poveča 

kvaliteto študija.  

 

Namen študentskega tutorstva je prav tako nuditi študentom ustrezno podporo pri študiju. Tutorji 

študentje pomagajo pri osvajanju študijske snovi in pri ostalih težavah, ki se lahko študentu pojavijo 

med študijem in s tem ogrozijo njegovo študijsko uspešnost. Študentsko tutorstvo je pomembna 

aktivnost, ki obogati tako tutorje študente kot tudi njihovo skupino študentov. Tutorja opremi z 

novimi izkušnjami in znanji, med tutorjem in študenti pa se običajno stkejo vezi zaupanja, ki 

pripomorejo k bolj pozitivnem pristopu k študiju, večji medsebojni povezanosti študentov in boljšim 

študijskim rezultatom. 

 

Tutorstvo na Zdravstveni fakulteti se lahko izvaja v naslednjih oblikah: 

 uvajalno tutorstvo za študente novince, namenjeno študentom prvih letnikov posameznih 

študijskih programov, 

 tutorstvo za študente s posebnim statusom, namenjeno študentom, ki imajo ali pridobivajo 

posebni status na ZF, da se jih usmerja pri vključevanju v študijsko delo in akademsko življenje 

ter uveljavljanju potrebnih prilagoditev pri izpolnjevanju študijskih obveznosti, 

 tutorstvo za tuje študente, namenjeno tujim študentom, vpisanim na ZF, da čim uspešneje 

premagajo kulturne razlike in se privadijo okolju v Sloveniji. 

Vir: Spletna stran Zdravstvene fakultete, 2018
  

TUTORSTVO NA ZDRAVSTVENI FAKULTETI 
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Mesec Dejavnosti v okviru tutorstva 

Junij Informativno srečanje tutorjev študentov 

September Srečanje s tutorji študenti Zdravstvene fakultete 2016/17 – 

posredovanje izkušenj 

Tutorska delavnica (določanje funkcij in pogovor s predstavniki 

uprave)  

Priprave na novo študijsko leto 

Priprave na sprejem brucev (izdelava predstavitev, e-mailov, 

Facebook skupin…) 

1.sestanek tutorjev (delavnica) 

Noč raziskovalcev 

Pomoč pri pomerjanju uniform  

Izdelava logotipa za študentsko tutorstvo 

Oktober Sprejem brucev (skupinsko delo in oddelčne predstavitve) 

Sprejem brucev na Kongresnem trgu (stojnica Zdravstvene 

fakultete) 

Izvajanje tutorskih nalog 

Pomoč, svetovanje in podajanje informacij za lažji študij 

Sestanek s 1. letniki z namenom določevanja predstavnikov  

November Zdravstveni vikend v Cerknem  

Razdeljevanje uniform brucem 

Izvajanje tutorskih nalog 

December Razdeljevanje majic brucem 

Izdelava brošura za študente s posebnim statusom 

Evalvacija aktivnosti tutorjev 

Januar Mednarodna konferenca HealthOnline 2018 na Zdravstveni 

fakulteti 

Priprava na Informativo in informativna dneva 

Tisk zloženk za Informativo 2018 

Informativa 2018 na Gospodarskem razstavišču 

MESEČNI PREGLED AKTIVNOSTI TUTORJEV 
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Februar Informativna dneva 

Podelitev diplom 

Izvajanje tutorskih nalog 

Pomoč, svetovanje in podajanje informacij v času zimskega 

izpitnega obdobja 

Marec Dan Zdravstvene fakultete 

April Evalvacija aktivnosti tutorjev 

Akademski zbor 

Maj Priprava na promocijo tutorstva na Zdravstveni fakulteti 

Dan tutorstva 

Študentska konferenca 

Junij Izpolnjevanje ocenjevalnih listov (samoevalvacija in evalvacija 

koordinatorja tutorjev študentov) 

Pomoč, svetovanje in podajanje informacij v času 

spomladanskega izpitnega obdobja 

Avgust Izvajanje tutorskih nalog 

September Pomoč, svetovanje in podajanje informacij v času jesenskega 

izpitnega obdobja 

Priprava na predajo tutorstva  

 

 

Pripravili: Maja Štibernik, Katjuša Mežek (Sanitarno inženirstvo) 

 
  

MESEČNI PREGLED AKTIVNOSTI TUTORJEV 
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Študijska smer Ime in priimek Posebne tutorske vloge 

 
Babištvo 

Manja Šmigič 

Neža Zupančič Rode 

Pia Pirnat 

Tinkara Odar 

 

 
Delovna terapija 

Nina Banovec 

Simona Jelnikar 

Veronika Kroflič 

 

 
Fizioterapija 

Ema Đešević 

Gaja Tavčar 

Marija Sajovec 

 

 
Laboratorijska zobna 

protetika 

Barbara Budja 

Blaž Erpič 

Simon Jurše 

Zlata Lukinović 

 

 

Namestnik koordinatorja 

Tutorka za tuje študente 
 

Ortotika in protetika 
Blaž Sergaš 

Kristina Brenčič 

 

Tut. za štud. s poseb. status. 

 
Radiološka tehnologija 

David Gaube 

Luka Kopinšek 

Žan Turk 

 

 
Sanitarno inženirstvo 

Gorazd Levičnik 

Katjuša Mežek 

Maja Štibernik 

Koordinator štud. tutorstva 

Namestnica tut. za tuje štud. 

 
Zdravstvena nega 

Anja Vode 

Nuša Zagoričnik 

Saša Šajn Lekše 

 

 

Magistrski študij 

SEZNAM TUTORJEV V ŠTUDIJSKEM LETU 2017/2018 
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V torek, 12. septembra smo se še pred začetkom novega študijskega leta zbrali tutorji vseh smeri na 

tutorski delavnici in uvodnem septembrskem spoznavnem sestanku. Namen skupaj preživelega 

popoldneva je bil, da se med seboj spoznamo, podamo svoje mnenje o dosedanjem delovanju 

študentskega tutorstva in kaj bi pri tem spremenili, opredeliti naše naloge in določimo našo skupno 

vizijo ter cilj. Poleg tega smo skupaj določili koordinatorja, njegovega namestnika, tutorja za študente 

s posebnim statusom in tutorja za tuje študente. Po kratkem premoru je sledil spoznavni sestanek s 

tajnikom fakultete go. Sašo Vilfan, vodjo Službe za študijske zadeve Marjeto Rot in predstavnico 

referata Tanjo Copek, katerim smo lahko zastavili najpogostejša vprašanja in probleme, ki smo jih 

opazili med samim študijem na Zdravstveni fakulteti. Za konec pa smo povzeli glavne točke delavnice 

in se dogovorili za naslednji sestanek, ki bo zajemal predvsem organizacijski vidik prvega študijskega 

dne. Skupaj smo preživeli prijeten dan, saj smo se že po uvodnih urah tutorji vseh smeri dobro ujeli. 

 

Pripravili: Simon Jurše, Barbara Budja, Zlata Lukinović in Blaž Erpič (Laboratorijska zobna protetika) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slika 2: Utrinek iz delavnice tutorjev - septembrski sestanek  

UVODNI SEPTEMBRSKI SESTANEK 
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Mednarodni dogodek “Noč raziskovalcev” se je odvijal na naši fakulteti 29.9.2017 z letošnjim geslom 

Znanost za življenje. Osrednji namen dogodka je predstavitev poklica raziskovalca. Z dogodki, ki jih 

organizira Zdravstvena fakulteta, želimo predvsem mladim približati pomembnost vloge 

raziskovalcev in znanosti ter predstaviti njihov vpliv na človekovo delovanje. Kot tutorji smo 

pomagali pri organizaciji samega dogodka. Sprejeli smo mlade raziskovalce in jih vodili skozi različne 

dogodke. Predstavljena je bila radiografija, higiena rok, varnost živil, prva pomoč, vpliva odpadnega 

tekstila in »hitre mode« na zdravje in okolje ter zmanjševanje poškodb sklepov v različnih športnih 

gibanjih v biomehanskem laboratoriju. V okviru dogodka higiene rok smo udeležence seznanili z 

najnovejšimi rezultati raziskav s tega področja ter se preskusili v učinkovitosti umivanja rok. Nadvse 

zanimivo je bilo učenje prve pomoči kjer so otroci lahko sami poiskusili z izvajanjem temeljnih 

postopkov oživljanja na modelu Brayden Manikin z uporabo AED-ja ter vajo ukrepov pri zapori 

dihalne poti zaradi tujka na modelu Choking Charlie.  

 

Pripravili: Anja Vode, Nuša Zagoričnik, Saša Šajn Lekše (Zdravstvena nega) 

 
Slika 3: Tutorji (v ozadju) na Noči raziskovalcev 2017 

NOČ RAZISKOVALCEV 
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Končno je napočil čas, ko so bruci prvič prestopili prag Zdravstvene fakultete. Z namenom, da novim 

študentom olajšamo prvi dan, smo se tutorji v ponedeljek, 2. oktobra že v zgodnjih jutranjih urah 

zbrali v avli fakultete. Razdelili smo si naloge in majice z napisi 'Tutor Zdravstvene fakultete' za lažjo 

prepoznavnost, nato pa se lotili dela. Študentski svet in Študentska organizacija sta poskrbeli za 

promocijski material (bloke, mape, brošure in penaste žogice), katerega smo pomagali razdeljevati po 

predavalnici za uvodni pozdrav brucem, medtem ko je druga polovica tutorjev po hodnikih pomagala 

novim študentom pri iskanju predavalnic. Vsako leto je na fakulteti vpis na študijske programe zelo 

velik in tudi letos ni bilo nič drugače, zato so bili študentje po študijskih smereh razdeljeni v dve 

skupini. Ena skupina je prvi študijski dan začela z uvodnim pozdravom v dvorani fakultete, medtem 

ko je drugo skupino pričakal uvod z učitelji-mentorji letnikov. V drugem delu dopoldneva sta se 

skupini zamenjali.  Tutorji smo se udeležili tudi posameznih uvodnih sestankov smeri in dobili 

priložnost, da se jim predstavimo ter navežemo prve stike. Uspešnemu prvemu dnevu se je bližal 

konec, zato so se študentje počasi razšli, malo zatem pa smo tudi mi zapustili fakulteto, a ne za dolgo 

saj se je že bližal drugi študijski dan. Na Kongresnem trgu v se je v popoldanskem času odvijal tudi 

vsakoletni tradicionalni dogodek “Pozdrav brucem”, v okviru katerega vse fakultete Ljubljanske 

univerze postavijo stojnico ter promovirajo svoje programe in obštudijske dejavnosti. 

 

Pripravili: Simon Jurše, Barbara Budja, Zlata Lukinović in Blaž Erpič (Laboratorijska zobna protetika) 

  

PRVI ŠTUDIJSKI DAN 

Slika 4: Tutorji na dogodku "Pozdrav brucem 2017/2018" - Kongresni trg 
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Študenti vseh smeri Zdravstvene fakultete za izobraževanje v kliničnem okolju in v kabinetih 

fakultete potrebujejo delovno zaščitno obleko. Študentska uniforma je obleka, ki je enotna za vse 

študente na fakulteti in poleg svoje zaščitne vloge, ustvarja tudi občutek pripadnosti, povezanosti in 

medsebojne pomoči. Študenti nosijo bele uniforme, na katerih je z različnimi barvami za posamezno 

študijsko smer navezen znak Zdravstvene fakultete in študijskega programa. Vsak študent si pred 

začetkom študija naroči svojo uniformo, ki jo ima možnost tudi pomeriti.  Bruci so tako v septembru 

pomerjali in naročali želene velikosti uniform, v decembru pa so v prostorih fakultete uniforme 

prevzeli. Študenti tutorji smo poskrbeli, da je pomerjanje, naročanje in razdeljevanje delovnih oblek 

potekalo hitro, nemoteno in obenem ustvarjali sproščeno vzdušje med bruci, ki so prvič prestopali 

prag fakultete. 

 

Pripravili: Manja Šmigič, Tinkara Odar, Pia Pirnat (Babištvo) 

  

RAZDELJEVANJE UNIFORM 

Slika 5: Pomerjanje uniform na fakulteti 
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V petek, 17.11.2017, smo se študentje tutorji zbrali pred Zdravstveno fakulteto in se podali na pot 

proti Cerknem. Namestili smo se v hotelu in tako se je začel Zdravstveni vikend s ŠSZF, ŠOZF in 

tutorji ZF. Med 17. in 19. novembrom so se zvrstila predavanja, delavnice, »Team building« druženja, 

športne igre, kopanje, večerna druženja in izobraževanja. Namen vikenda je bil spoznavanje in 

povezovanje udeležencev, navezovanje novih medsebojnih stikov za uspešno nadaljnje sodelovanje 

ter določanje ciljev za preostanek študijskega leta in izdelava plana za dosego le-teh. Po uvodnem 

pozdravu in predstavitvah smo se na delavnicah preko različnih iger spoznavali in se ob tem dobro 

nasmejali. Naslednji dan smo sodelovali na delavnicah “To bo moj poklic”, “Študent v stiski” in 

“Samorefleksija in samoevalvacija pred nastopom na trg dela”. Sledila je še zanimiva predstavitev 

študentske potovalne agencije STA. Po kratkem premoru za oddih ali kopanje v bazenu smo 

nadaljevali s poslušanjem predavanj o Pravilniku ZF in o Pravilniku o pisanju diplomskih del ZF. 

Pester dan, ki se je nadaljeval v večer, je minil v sproščenem vzdušju, druženju in glasbi. V nedeljo 

smo se tutorji zbrali še za zaključni sestanek, »brainstorming« in evalvacijo zdravstvenega vikenda, 

nato pa smo se polni novih idej in načrtov vrnili nazaj v Ljubljano. 

 

Pripravili: Veronika Kroflič, Nina Banovec, Simona Jelnikar (Delovna terapija) 

 
 
  

ZDRAVSTVENI VIKEND 

Slika 6: Druženje na Zdravstvenem vikendu 
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Študentje Zdravstvene fakultete smo tudi letos sodelovali z Med.Over.Net. Skupaj smo organizirali 

2. mednarodno znanstveno konferenco z naslovom Aktivna vloga pacienta v digitalni dobi, ki se je 

odvijala od 25. do 26. januarja 2018. Na dogodek se je lahko prijavil kdorkoli kot predavatelj, 

udeleženec ali podpornik. Ker sodobna tehnologija hitro napreduje tudi v zdravstvu, so želje 

pacientov po informiranosti in vključenosti v sistem vedno večje. Namen konference je bil zato 

spodbuditi razpravo o izzivih digitalne dobe na področju zdravja in zdravstva. Obravnavane so bile 

tri glavne teme: Zdravje in družba, Zdravje in posameznik/pacient/uporabnik zdravstvenih storitev 

ter Vpliv digitalizacije na zdravstveni sistem in trg storitev. Pri temi Zdravje in družba smo se 

pogovarjali o vplivu novih tehnologij na različne zdravstvene strategije ter na zdravstveno 

zavarovanje, o pomenu zdravja in o zdravju kot vrednoti digitalne družbe, spletni promociji zdravja 

itd. Druga tema je obsegala pogovore o opolnomočenju pacientov ter kako tehnologija lahko 

pripomore k bolj zdravemu, kvalitetnemu in samostojnemu življenju. Pogovarjali smo se tudi o novih, 

inovativnih tehnologijah za aktivno in zdravo življenje. Tema “Vpliv digitalizacije na zdravstvenih 

sistemih in trg storitev” je med drugim vsebovala pogovore o vplivih e-zdravja na zdravstveno prakso 

ter o mobilni tehnologiji in spletnih storitvah, ki skupaj omogočajo bolj učinkovit monitoring in 

izobraževanje pacientov v podporo preventivi. Vsi udeleženci smo lahko dodali svoja mnenja in 

spoznanja ter tako soustvarili pravo znanstveno konferenco. 

 

Pripravili: Veronika Kroflič, Nina Banovec, Simona Jelnikar (Delovna terapija) 

  

KONFERENCA HEALTH ONLINE 

Slika 7: Pomoč pri registraciji udeleženih - Konferenca Health Online 
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Informativa je potekala 26. in 27.1.2018 od 9.00 - 20.00 na Gospodarskem razstavišču v Ljubljani. 

Tam so bile predstavljene vse fakultete Univerze v Ljubljani in tudi drugih univerz. Vsaka fakulteta 

je imela svojo stojnico na kateri je imela osnovne informacije o študijskih programih, promocijski 

material, s katerim so prikazali svoje delo in seveda tutorje, ki so bodočim študentom odgovarjali na 

vsa vprašanja. Na naši stojnici so bili predstavniki vseh smeri, ki so dijakom, ki so se zanimali za študij 

na Zdravstveni fakulteti, predstavljali našo fakulteto in programe na njej. Največ obiska je bilo od 

dijakov, ki so se zanimali za smer Zdravstvena nega, kar nekaj pa je bilo tudi dijakov, ki niso čisto 

vedeli kaj nekateri programi učijo in so želeli splošne informacije o naši fakulteti. 

 

Pripravili: Manja Šmigič, Tinkara Odar, Pia Pirnat (Babištvo) 
 

 
Slika 8: Tutorji na stojnici Zdravstvene fakultete; Gospodarsko razstavišče 

  

INFORMATIVA 2018  
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Kot vsako leto sta se tudi v tem študijskem letu na Zdravstveni fakulteti odvijala dva informativna 

dneva - v petek, 9. februarja ob 10. in 15. uri in v soboto, 10. februarja, ob 10. uri. Tutorji vseh 

študijskih programov smo bodoče študente usmerjali po celotni Zdravstveni fakulteti, kjer se je vsaka 

študijska smer podrobno predstavila. Dijaki so prejeli predstavitvene zloženke in predmetnike. 

Predstavili so se pogoji za vpis, predmetnik in informacije o posameznih predmetih, potek študija, 

mednarodne izmenjave ter možnost nadaljevanja študija. Podane so bile tudi vse druge uporabne 

informacije v zvezi s študijem na naši fakulteti, kot so možnosti prevoza, lokacije študentske prehrane 

in na katerih lokacijah se izvajajo vaje. Tutorji so skupaj z mentorji poleg osnovnih informacij o 

študiju predstavili še različne obštudijske dejavnosti in govorili o osebni izkušnji študija ter drugih 

dogodkih in dejavnostih, ki jih ponuja Univerza v Ljubljani. Bodoči študentje so lahko tudi 

individualno govorili s tutorjem in dobili informacije iz prve roke. 

 

Pripravili: Marija Sajovec, Gaja Tavčar, Ema Đeševič (Fizioterapija) 

 

 

  

INFORMATIVNI DNEVI 2018  

Slika 9: Nagovor ob predstavitvi študijske smeri Zdravstvena nega 
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Že tradicionalno na Zdravstveni fakulteti dvakrat letno poteka podeljevanje diplom diplomantom 

vseh študijskih programov. Podeljevanje diplom poteka dva dni in udeležijo se ga diplomanti, njihovi 

spremljevalci in seveda profesorji naše fakultete. Študentje tutorji smo na tem dogodku poskrbeli za 

dobro počutje vseh udeležencev. Zaradi izjemno velikega števila udeležencev smo tutorji pomagali 

tako, da smo usmerjali goste v dvorano, jih razporejali po sedežnem redu in poskrbeli za njihovo 

garderobo, da so si lahko čim bolj sproščeno ogledali slavnostno prireditev. Po prireditvi v dvorani, 

smo goste usmerili proti prostoru s pogostitvijo in jim kasneje tudi vrnili prej shranjene plašče.  

 

Pripravili: Marija Sajovec, Gaja Tavčar, Ema Đeševič (Fizioterapija) 

 

 

 

 

 

 

 

  

PODELITVE DIPLOMSKIH DEL  

Slika 10: Skupna slika diplomantov ter vodstva fakultete 
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Ekipa tutorjev študentov je tudi tokrat pomagala pri sami izvedbi Dneva Zdravstvene fakultete, ki je 

potekal 9. marca 2018 ob 10. uri v predavalnici 18 Zdravstvene fakultete. Na slovesnosti smo 

podeljevali priznanja za vidne dosežke pri obštudijski dejavnosti, priznanja za uspeh pri študiju ter 

diplomske listine diplomantom študijskih programov 2. stopnje. Tutorji smo pomagali usmerjati 

nagrajence in vse povabljene na prireditev. Prav tako smo skrbeli garderobo, ki je bila v sosednji 

predavalnici. Z največjim veseljem smo se tutorji same slovesnosti tudi udeležili in se po njej na manjši 

pogostitvi tudi podružili. 

 

Pripravili: David Gaube, Luka Kopinšek, Žan Turk (Radiološka tehnologija) 

 
Slika 11: Glasbeni program na Dnevu Zdravstvene fakultete 

  

DAN ZDRAVSTVENE FAKULTETE  
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Študenti babištva v sodelovanju s člani Oddelka za babištvo prostovoljno vsako leto prirejamo 

aktivnosti ob mednarodnem Dnevu babic, ki je 5. maja. V namen širjenja babiških informacij in 

delovanja na promociji poklica želimo študenti aktivno predstavljati poklic diplomirane babice. V 

petek, 4. maja smo na Prešernovem trgu v Ljubljani priredili Babiški dan. Tekom dneva smo bili 

študentje prisotni na babiško izobraževalnih stojnicah na temo poporodnega obdobja. Letošnje leto 

smo študenti prvič organizirali tek malčkov na katerem so tekli prvošolci s svojimi učiteljicami. Skupaj 

smo izdelali plakat prstnih odtisov v obliki drevesa in se okrepčali z domačimi jogurti ter jabolki. V 

popoldanskem času pa smo se zbrali na Prešernovem trgu, kjer smo dogodek pričeli s pevskim 

nastopom tutorke Simone Jelnikar in njene sestre, se razgibali z zumbo, nato pa po ulicah stare 

Ljubljane tekli z baloni in tako praznovali naš dan – Svetovni dan babištva. Med aktivnostmi smo 

priredili tudi 5. Študentski babiški forum. Za forum študenti vsako leto izberemo aktualno in nekoliko 

perečo temo, letos smo ga namenili izzivom poporodnega obdobja. Velik del organizacije in izvedbe 

dogodka smo prevzele študentke tutorke smeri babištva. V bodoče si želimo, da bi Babiški teden in 

dogodki povezani z njim med študenti ostali tradicija. 

 

Pripravili: Manja Šmigič, Tinkara Odar, Pia Pirnat (Babištvo) 

 
Slika 12: Utrinek iz Babiškega tedna - Prešernov trg  

BABIŠKI TEDEN 2018  
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Dogodek 10. študentska konferenca Zdravstvenih ved z mednarodno udeležbo se je odvijal na 

zdravstveni fakulteti 18.5.2018. Z podnaslovom »Javno zdravje«. V projektu je sodelovalo 8 

slovenskih izobraževalnih ustanov s področja zdravstvenih ved in 2 hrvaški izobraževalni ustanovi s 

področja zdravstvenih ved. Sodelovali so študentje iz Fakultete za zdravstvo Angele Boškin; Jesenice, 

Visoka šola za zdravstvene vede; Slovenj Gradec, Visoka zdravstvena šola v Celju; Celje, Fakulteta za 

zdravstvene vede Novo Mesto, Fakulteta za zdravstvene vede UM; Maribor, AlmaMaterEuropaea; 

Maribor, Zdravstvena fakulteta UL; Ljubljana, Fakulteta za vede o zdravju UP; Izola, Fakulteta 

zdravstvenih studija; Rijeka in Zdravstveno veleučilište Zagreb; Zagreb. Predstavljeno je bilo skupno 

66 prispevkov, od tega 6 tujih. Predstavljali so svoja zaključna dela projekte in raziskovalne naloge iz 

študijskega leta 2016/2017. Udeleženih je bilo približno 150 študentov, vključno s študenti, ki so 

predstavljali svoj delo s svojimi mentorji. Dan smo zaključili z glasbeno popestritvijo in predajo ključa 

naslednji fakulteti, ki bo organizirala mednarodno konferenco v prihodnjem letu.  

 

Pripravili: Anja Vode, Nuša Zagoričnik, Saša Šajn Lekše (Zdravstvena nega) 

 
                Slika 13: Tutorji ter predstavniki Študentskega sveta - Mednarodna študentska konferenca 
  

MEDNARODNA ŠTUDENTSKA KONFERENCA 
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Slika 14: Tutorji študentje na Dnevu tutorstva ZF 

Ekipa tutorjev študentov je v letošnjem letu po dolgoletnem premoru ponovna organizirala Dan 

tutorstva na Zdravstveni fakulteti. Tekom dogodka, v sredo 9.5.2018 med 9. in 14. uro so lahko 

študenti Zdravstvene fakultete iz prve roke pridobili vse potrebne informacije glede izbire predmeta 

Študentsko tutorstvo za naslednje študijsko leto. Tutorji smo dogodek organizirali v avli Zdravstvene 

fakultete, saj so bili tako najbolj dostopni brucom in ostalim študentom. Tutorstvo smo predstavili z 

odlično energijo, ki je za pravega tutorja potrebna, prav tako pa energije ne manjka niti njihovim 

naslednikom, saj so vsa razpoložljiva mesta sedaj zapolnjena. Bodočim tutorjem želimo uspešno delo 

v prihodnjem študijskem letu. Dogodek je bil zelo pozitivno sprejet, zato upamo, da bo dan tutorstva 

dobil svojo tradicijo. 

  

Pripravili: David Gaube, Luka Kopinšek, Žan Turk (Radiološka tehnologija) 

 

 

 

 

 
 

DAN TUTORSTVA 


